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Na de introductie van de M-LED 111 en M-LED 70-modules heeft
Modular nog enkele iconische armaturen klaargemaakt voor leds. Ter
vervanging van de bekende MR16-lamp is de M-LED 50-module
ontworpen voor Lotis voor leds, Asy Lotis voor leds en Lotis Square
voor leds. M-LED 111 is jouw oplossing voor de Haloscan voor leds en
Multiple (Trimless) voor leds-serie, terwijl de M-LED 70 naadloos past

bij de Mini Multiple (Trimless) voor leds.

1800K - 3000K/ CRI 90+

SPOT
15°

alu 14061205

SPECIFICATIES

Gear / Transfo
Gewicht

Min. afstand
Voeding

IP
Gloeidraadtest
Levensduur
CRI
Lichtstroom
Rendement
UGR
Richtbaarheid

Remark

LED gear notincl.
0.14kg

0.1

350mA

0.1m

960°

L80 B20 @ 50.000 hrs
90

461 Lm

77 Lm/W

20

Not Applicable

I can be combined with Lotis, Asy Lotis and

Lotis square
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